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Número de cuenta 2560013040
Estado de cuenta al 29 DE MAY DEL 2020
Balance estado
anterior 29,779.61

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/05/2020 4524000032615 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 29,776.61
05/05/2020 4524000004549 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 29,656.61
05/05/2020 2345 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 28,456.61
06/05/2020 4524000036782 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 28,454.81
06/05/2020 2353 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 24,954.81
06/05/2020 2342 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 23,754.81
06/05/2020 2343 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 21,754.81
06/05/2020 2338 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 18,754.81
07/05/2020 4524000024343 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 18,753.01
07/05/2020 4524000024342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 18,750.01
07/05/2020 4524000024341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 18,745.51
07/05/2020 4524000024340 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 18,740.26
11/05/2020 2332 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 17,740.26
11/05/2020 2346 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 12,740.26
12/05/2020 4524000026415 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 12,738.76
12/05/2020 4524000026416 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 12,731.26
14/05/2020 2321 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 9,731.26
14/05/2020 2352 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 8,731.26
14/05/2020 2351 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 7,231.26
14/05/2020 2344 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 5,731.26
15/05/2020 4524000021192 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 5,729.76
15/05/2020 4524000021191 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 5,727.51
15/05/2020 4524000021193 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 5,725.26
15/05/2020 4524000021190 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 5,720.76
21/05/2020 2337 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,720.76
22/05/2020 4524000021000 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,717.76
25/05/2020 2302 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 2,717.76
26/05/2020 4524000026618 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 2,716.26
26/05/2020 2339 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 1,716.26
27/05/2020 4524000024161 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,714.76
27/05/2020 2340 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 714.76
28/05/2020 4524000024166 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 713.26
28/05/2020 212751785 CR transferencia a cta cte 44,539.52 45,252.78
28/05/2020 4524000000004 NOMINA VIA NETBANKING 9,500.00 35,752.78
29/05/2020 4524000024067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.25 35,738.53
29/05/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 35,563.53
29/05/2020 9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MÍNIMO 150.00 35,413.53

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 7

Débitos Créditos Balance al Corte 
35,413.53Cantidad Cantidad

Valor Valor
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